АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2018

   № 20
с. Николаевка
О Перечне должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте

Во исполнение требований части 6 статьи 8, части 4 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и подпункта "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте.

2. Постановления Администрации сельсовета от 16.04.2014 № 55 «О Перечне должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте»,  от 15.04.2013 № 47 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы по предоставлению сведений о расходах» считать утратившими силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации сельсовета и в пос. Гавриловский, и разместить на официальном сайте Администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

   Е.А. Голик
                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением
     Администрации сельсовета

                                                                                      от 21.03.2018 № 20
Перечень

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Администрации сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте

1. Высшие муниципальные должности:
- глава Администрации сельсовета;
- секретарь Администрации сельсовета.